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Perler i Cataluña 
Barcelona er hovedstaden i regionen Cataluña i nordøstlige Spania. Byen har 
god temperatur nær sagt året rundt, mange severdigheter og deilig mat og vin 
som kan nytes på en av byens utallige restauranter eller barer. Og ikke minst 
er byen krydret med en hyggelig atmosfære og en spektakulær arkitektur. På 
toppen av alt dette er Barcelona begunstiget med strandpromenade, 
Middelhavet og stor badestrand. På denne turen får vi også oppleve 
vindistriktet Penedes, som er et av de eldste vinregionene i Europa og som 
kanskje er mest kjent for sin produksjon av cava. Vi besøker også fjellet 
Montserrat med sitt benediktinerkloster med samme navn.  
 
 
Mandag 2. juni Lillestrøm – Oslo Lufthavn - Barcelona 
Avreise fra hjemsted til avtalt tid for busstransport til Oslo Lufthavn og flyreise 
videre til Barcelona. Vi flyr med DY1740 med avgang kl. 09.00 og ankomst i 
Barcelona kl. 12.20. Ved ankomst Barcelona blir vi møtt av sjåfør og 
skandinavisktalende guide for transfer fra flyplassen inn til sentrum. Innsjekk på  
Hotel Montblanc***+ som ligger i sentrum av byen. Vi spiser felles lunsj på 
hotellet, og har resten av ettermiddagen til fri disposisjon. Om kvelden spiser vi 
felles middag på Restaurant Costa Gallega, som ligger i gangavstand fra 
hotellet.  
   
Tirsdag 3. juni Barcelona m/bysightseeing 
Frokost på hotellet, før vi blir med på en heldags bysightseeing i Barcelona. På 
byturen som dekker de største attraksjonene får vi oppleve den katalanske 
arkitekten Antoni Gaudìs uferdige mesterverk, katedralen La Sagrada Familia, 
og hans Casa Batlló og Casa Milà, den gotiske katedralen, Plaza Cataluña og 
Montjuic-høyden med fantastisk utsikt over byen. Vi spiser felles lunsj på 
Restaurant Farga Gran Via i sentrum av byen. Etter maten besøker vi 
fantastiske Park Güell med vakre farger, former, stein og mosaikk. Resten av 
dagen fri til egne opplevelser. Vi kan anbefale et besøk i det gotiske kvarteret – 
med sine trange brosteinsgater, små butikker og restauranter. Om kvelden 
spiser vi felles middag på Restaurant Tunel del Port som ligger i 
havneområdet. Busstransport til og fra.  
 
Onsdag 4. juni  Utflukt til vinområdet Penedés 
Frokost på hotellet. I dag skal vi få en introduksjon av vinproduksjonen i 
Spania, i en av de mest kjente vinområdene, Penedés. Vi kjører en times tid 
sørover fra Barcelona, der små og store vinprodusenter dyrker sine druer og 
produserer vin og musserende vin av høy kvalitet. Vi besøker vingården Parés 
Baltà, som har produsert vin siden 1790. Vi får en omvisning og smaksprøve 
av 1 musserende, 1 hvit og 2 røde viner, samt olivenolje. Vi spiser felles lunsj 
på Restaurant Casa del Conill før retur til Barcelona. Resten av ettermiddagen 
til egen disposisjon i Barcelona. Om kvelden spiser vi felles middag på 
Restaurant el Pintor, som ligger i gangavstand fra hotellet.  
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Torsdag 5. juni Utflukt til Montserrat 
Frokost på hotellet før vi drar på utflukt til det storslåtte klosteret Montserrat som ligger i fjellet med 
samme navn. Fjellet Montserrat er en unik geologisk formasjon som er så vakker at den har vært til 
inspirasjon for mange kunstnere. Klosteret var også viktig under Francoregimet – da det ble sentrum for 
katalansk kultur og språk. Vi spiser lunsj på Restaurant Abad Cisneros, før vi returnerer til Barcelona og 
vårt hotell. Om kvelden blir det middag på Restaurant Olive, som ligger ca. 15 minutter å gå fra hotellet.  
 
Fredag 6. juni Barcelona – Oslo Lufthavn - Lillestrøm  
Frokost på hotellet. Til avtalt tid blir det busstransport til flyplassen og fly tilbake til Norge. Vi flyr med 
DY1741 med avgang kl. 13.05 og ankomst Oslo Lufthavn kl. 16.30. Busstransport tilbake til hjemsted.  
 
 

Pris pr. person Kr. 10 700,- ved 30-39 deltagere 
   Kr. 11 975,- ved 20-29 deltagere 
 
Tillegg enkeltrom Kr. 2 215,- pr. person 
 
 
Prisen inkluderer Busstransport hjemsted – Oslo Lufthavn t/r 
   Flyreise Oslo – Barcelona t/r  

Flyskatter (Kr 280,- pr. 12.09.13) 
Busstransfer Barcelona flyplass – hotell t/r 

   Skandinavisktalende guide på ankomst- og returtransfer 
4 overnattinger i dobbeltrom på hotell 

   4 frokoster og 1 lunsj inkl. drikke på hotellet (1 gl. vin/øl) 
4 middager på lokale restauranter inkl. guideassistanse hotell – restaurant 

   samt busstransfer t/r en av kveldene 
   3 lunsjer inkl. drikke på lokale restauranter (1 gl. vin/øl) 
   Heldags bysightseeing med buss og skandinavisktalende guide 

Heldags utflukt til Penedes med buss og skandinavisktalende guide  
Besøk på vingård Parés Baltá inkl. vinsmaking 
Heldagsutflukt til Montserrat med buss og skandinavisktalende guide 

 
 
Prisen er basert på en valutakurs på € 1= NOK 8,13. Vi tar forbehold om evt. prisjusteringer som 
skyldes endringer i valutakurs, skatter, avgifter og transportpriser.  
 

Bindende påmelding til Reisekomiteen innen 15. februar 2014 
 

Brit Thoresen tlf 957 80 941/63 81 36 53  - e-post: oyvind.thoresen2@getmail.no 
Kjellaug Nystrøm   tlf 997 35 780/63 81 42 26  - e-post: knystroe@online.no 
 

Depositum kr. 750,00 pr. person forfaller til betaling innen 18. februar 2014 og 
restbeløpet forfaller til betaling innen 10. april 2014 
 

Til PUNR REISEKOMITE konto: 1286.42.10455 
 
 
 

 


